
ukończyłeś/aś studia kierunkowe (mgr pielęgniarstwa),
ukończyłeś/aś kurs szczepień,
posiadasz doświadczenie w pracy w zawodzie,
masz aktualne prawo wykonywania zawodu,
jesteś wysoko zorientowany/a na potrzeby pacjenta (a w tym łatwo nawiązujesz
kontakt z dziećmi i ich rodzicami).

ukończony leczenia ran, badań fizykalnych, EKG lub też w trakcie kursu.

indywidualnie dopasowaną formę i warunki zatrudnienia (możliwość
współpracy w wymiarze pełnego etatu, na podstawie umowy o pracę),
pracę w nowoczesnej placówce od poniedziałku do piątku, w systemie
zmianowym (od 8 do 18),
pracę w rozwijającej się firmie o ugruntowanej pozycji – nasze Przychodnie
znajdziesz w 9 województwach (https://swiatzdrowia.pl/)
zapewnione wsparcie merytoryczne i techniczne oraz zabezpieczone
umawianie wizyt poprzez centralną infolinię
możliwość rozwoju zawodowego i podnoszenia kompetencji (w tym szkolenia
wewnętrzne dla pracowników),
możliwość uczestniczenia w programach zdrowotnych, które realizujemy dla
naszych pacjentów – badania profilaktyczne, opieka koordynowana, porady
edukacyjne realizowane przez pielęgniarki, CHUK, 40+ i wiele innych lokalnych
działań
możliwość skorzystania z szerokiego pakietu benefitów pozapłacowych
(kafeteria benefitowa - każdy indywidulnie wybiera, co go interesuje, m. in. opieka
medyczna, karta sportowa).

Chętnie zaprosimy Cię do współpracy, jeżeli:

Mile widziane:

Oferujemy:

Przychodnie Lekarskie Świat Zdrowia to najszybciej rozwijająca się ogólnopolska
sieć przychodni obejmująca POZ, AOS, medycynę pracy, rehabilitację i stomatologię.

Nasza praca jest wyrazem realizowanej od lat misji, w której stawiamy na wysoką
jakość usług medycznych, dostępną dla jak najszerszej grupy pacjentów. Szczególną
uwagę przywiązujemy do profilaktyki i edukacji, które stanowią dużą część pracy
naszego zespołu.

Obecnie poszukujemy osoby, która dołączy do naszej Przychodni Lekarskiej Świat
Zdrowia "Ognik" w Poznaniu (ul. Ognik 18). jako:

Zainteresowane osoby zapraszamy do kontaktu mailowego - nikola.chalecka@neuca.pl lub
przesłanie swojego CV przez link: https://tiny.pl/c51l4

https://swiatzdrowia.pl/

